2022 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名  ニフティライフスタイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 成田 隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 守谷 和俊

（TEL：03－5937－3567）

組織変更および役員の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の管

掌変更の決定を行いましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2022 年 4 月 16 日付）

① 目的

上場に伴う IR、経営企画等の新たな業務への対応や、人材採用・育成体制の充実、ガバナ

ンス強化にあたり、迅速な意思決定及び管掌範囲を明確にすることで、当社経営課題への対

応力強化を図ります。

② 内容

管理本部の機能を分け、財務経理・経営企画機能を担う経営管理部と、人事・総務機能を担

う人事総務部の二部体制とします。

２．役員の管掌変更（2022 年 4 月 16 日付）

上記組織変更に伴う役員の管掌変更は以下の通り。

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

守谷 和俊

取締役

(兼)執行役員

経営管理部長

取締役

(兼)執行役員

管理本部長

松澤 尚樹

取締役

(兼)執行役員

人事総務部長

取締役

(兼)執行役員

事業副本部長

以上